
Asociace ROB ČR         
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 Strahov 
tel./fax: +420602220024 
e-mail: arob@cstv.cz 
www.ardf.cz                                                                                                              státní sportovní  reprezentace 

Šéftrenér : JUDr. Miroslav Vlach, Mánesova 34, 350 02 Cheb,  Czech Republic 
                    mobil:+420 608 741 828, +420 775 192 838, e-mail: umy@seznam.cz 

 
 

Pozvánka 
na 10. nominační soustředění státní sportovní reprezentace v ROB 

25.-29.7.2007 Budislav 
 
Název akce: 
10.nominační soustředění státní sportovní reprezentace v ROB 
nominace na ME 2007 
 
Termín a místo konání: 
25.-29.7.2007 Budislav, okres Svitavy 
 
Ubytování: 
Hostinec Na Skalách a kulturní dům Krčma Budislav, 4-6-lůžkové pokoje 
 
Stravování: 
Hostinec Na Skalách,  plná penze, večeře ve středu až oběd v neděli 
 
Program: 
Příjezd  ve středu 25.7.2007 do  22.00 hod, stravování začíná večeří v 19:30 hod 
Čtvrtek:  závod 144 MHz klasika 
Pátek:   závod 3,5 MHz klasika 
Sobota:  závod 144 MHz klasika 
Neděle:  závod 3,5 MHz klasika 
Odjezd  v neděli asi v 15 hod. 
 
Podrobné informace budou sděleny na informační schůzce na počátku akce. 
 
Doprava: 
Hromadnou dopravou:  
Do Litomyšle, potom busem. Odjezdy z Litomyšle: 1600,1625,1735, 1820,1935, 2215, doba 
jízdy 30 minut. 
Z Prahy jede do Budislavi přímý bus (linka 680037 2, zastavuje i v Pardubicích), odj. 15:15, 
příj. 18:50. 
 
Individuální doprava vlastním vozidlem musí být předem schválena (proplácení CP dle nové 
směrnice AROB). 
 
Potvrzení o účasti: 
E-mailem nejpozději do 30.6.2007  na  e-mail: marecek@sky.cz.  
 
Bez písemně potvrzené účasti se nelze akce zúčastnit.  
Večeři na středu 25.7. je třeba objednat zvlášť při potvrzování účasti. 
 
Další informace: 
Věci na ROB a OB, kondiční trénink, čip SI, sporttester, tréninkový deník, plavky 
 
V Bílovicích n/S dne 14.6.2007    Jiří Mareček, vedoucí akce 
 

mailto:arob@cstv.cz
http://www.ardf.cz
mailto:umy@seznam.cz
mailto:marecek@sky.cz


Asociace ROB ČR         
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 Strahov 
tel./fax: +420602220024 
e-mail: arob@cstv.cz 
www.ardf.cz                                                                                                              státní sportovní  reprezentace 

Šéftrenér : JUDr. Miroslav Vlach, Mánesova 34, 350 02 Cheb,  Czech Republic 
                    mobil:+420 608 741 828, +420 775 192 838, e-mail: umy@seznam.cz 

 
 
 
 
Seznam pozvaných: 
 
Realizační tým 
1. Miroslav Vlach 
2. Jiří Mareček 
3. Marcela Šrůtová 
4. Miloslav Nečas 
5. Jaroslav Novotný 
6. Petr Jelínek st. 
7. Jakub Veškrna 
8. Petr Štourač 
9. Vlasta Vlachová 
Reprezentanti kategorie MUŽI (M20) 
10. Oma Jakub 
11. Fučík Karel 
12. Baier Martin 
13.Brož Marek 
14.Stehlík Ondřej 
15.Voráček Michal 
16.Černík Pavel 
Reprezentace kategorie ŽENY (D20) 
17.Omová Michaela 
18.Krčálová Veronika 
19.Fučíková Hana 
20.Novotná Lenka 
21.Jiráňová Blanka 
Reprezentace kategorie JUNIOŘI (M16) 
22.Mysliveček Marek 
23.Vašura Adam 
24.Vlček Jan 
25.Hruška Ondřej 
26.Vlach Miroslav 
27.Vlach Jiří 
28.Matoušek Pavel 
29.Philipp Patrik 
Reprezentace kategorie JUNIORKY (D16) 
30.Dundrová Lucie 
31.Procházková Lucie 
32.Wurzelová Hana 
33.Jelínková Šárka 
34. Myslivečková Zuzaza 
35. Francková Tereza 
 

mailto:arob@cstv.cz
http://www.ardf.cz
mailto:umy@seznam.cz

